
Id: NHLXO-HYLBF-NLYLQ-GQWLR-VPRXL. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 39/2010
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 2 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach na Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej. 

Na podstawie art.16 pkt 1 ustawy z dnia 27 września 1990r. O wyborze Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej.(t.j. 
Dz.U. z 2010r. Nr 72 poz. 467 ze zmianami) 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję obwodowe komisje wyborcze w składzie przedstawionym w załącznikach. 

Obwód nr 1 - załącznik nr 1 

Obwód nr 2 - załącznik nr 2 

Obwód nr 3 -załącznik nr 3 

Obwód nr 4 -załącznik nr 4 

Obwód nr 5 -załącznik nr 5 

Obwód nr 6 -załącznik nr 6 

Obwód nr 7 -załącznik nr 7 

Obwód nr 8 -załącznik nr 8 

Obwód nr 9 -załącznik nr 9 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Konopiska 

Jerzy Socha



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 2 czerwca 2010 r.

Załączniki 1-9 do Zarządzenie nr 39,składy komijsi

Zalacznik1.doc


					                     	

Załącznik nr 1 do Zarządzenia

Wójta Gminy nr 39/2010 z 02 czerwca 2010r. 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Aleksandrii

		L.p.

		Imiê , nazwisko

		Komitet Wyborczy



		1

		Halina Woźniak

		 Grzegorza Napieralskiego



		2

		Przemysław Badora

		 Bogusława Zbigniewa Ziętka



		3

		Justyna Skroñska

		Waldemara Pawlaka



		4

		Michalina Brzeska

		Janusza Korwina-Mikke



		5

		Adam Zalewski

		Jarosława Kaczyńskiego



		6

		Anna Wojciechowska

		Kornela Morawieckiego



		7

		Maria Kasprzyk

		Marka Jurka



		8

		Anna Ankowska

		Bronisława Komorowskiego



		9

		Magdalena Badora

		Urząd gminy













Załącznik nr 2 do Zarządzenia

Wójta Gminy nr 39/2010 z 02 czerwca 2010r. 





Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Hutkach

		L.p.

		Imiê , nazwisko

		Komitet Wyborczy



		1

		Ewelina Chmielewska

		Komitet Wyborczy Grzegorza Napieralskiego



		2

		Katarzyna Kowal

		Bogusława Zbigniewa Ziętka



		3

		Ewelina Ciura

		Waldemara Pawlaka



		4

		Krystyna Badora

		Janusza Korwina-Mikke



		5

		Maria Ziaja

		Andrzeja Leppera



		6

		Władysław Pyrkosz

		Jarosława Kaczyńskiego



		7

		Artur Żukow

		Marka Jurka



		8

		Zdzisława Jarosz

		Bronisława Komorowskiego



		9

		Anna Kowalczyk

		Urząd gminy





















Załącznik nr 3 do Zarządzenia

Wójta Gminy nr 39/2010 z 02 czerwca 2010r. 





Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Konopiskach



		L.p.

		Imię , nazwisko

		Komitet Wyborczy



		1

		Zbigniew Kościelniak

		 Grzegorza Napieralskiego



		2

		Magdalena Klecha

		 Bogusława Zbigniewa Ziętka



		3

		Anna Herba

		Waldemara Pawlaka



		4

		Anna Mierzwińska

		Janusza Korwina-Mikke



		5

		Tomasz Cieślik

		Urzad gminy



		6

		Adam Kościelniak

		Andrzeja Olechowskiego



		7

		Olga Muc

		Kornela Morawieckiego



		8

		Zofia Kościelniak

		Marka Jurka



		9

		Agata Bodo

		Bronisława Komorowskiego























Załącznik nr 4 do Zarządzenia

Wójta Gminy nr 39/2010 z 02 czerwca 2010r. 







Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Kopalni

		L.p.

		Imię , nazwisko

		Komitet Wyborczy



		1

		Krzysztof Szkop

		Grzegorza Napieralskiego



		2

		Aleksandra Konfederak

		Bogusława Zbigniewa Ziętka



		3

		Sonia Ciura

		Waldemara Pawlaka



		4

		Urszula Kosowska

		Urzad gminy



		5

		Danuta Kosowska

		Jarosława Kaczyńskiego



		6

		Joanna Jakubowska

		Andrzeja Olechowskiego



		7

		Anna Klimczyk

		Kornela Morawieckiego



		8

		Anna Jabłońska

		Marka Jurka



		9

		Mariusz Ociepa

		Bronisława Komorowskiego









Załącznik nr 5 do Zarządzenia

Wójta Gminy nr 39/2010 z 02 czerwca 2010r. 





Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Korzonku

		L.p.

		Imię , nazwisko

		Komitet Wyborczy



		1

		Krzysztof Puchała

		 Grzegorza Napieralskiego



		2

		Kamil Wołczyk

		Bogusława Zbigniewa Ziętka



		3

		Aleksandra Pociecha

		Waldemara Pawlaka



		4

		Renata Ciekot

		Janusza Korwina-Mikke



		5

		Mateusz Chmielewski

		Jarosława Kaczyńskiego



		6

		Małgorzata Jakubowska

		Andrzeja Olechowskiego



		7

		Bożena Foks

		Kornela Morawieckiego



		8

		Zofia Gębuś

		Marka Jurka



		9

		Edyta Skrońska

		Urząd gminy























Załącznik nr 6 do Zarządzenia

Wójta Gminy nr 39/2010 z 02 czerwca 2010r. 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Jamkach

		L.p.

		Imię , nazwisko

		Komitet Wyborczy



		1

		Wiesław Krętkowski

		 Grzegorza Napieralskiego



		2

		Halina Lubańska

		 Bogusława Zbigniewa Ziętka



		3

		Małgorzata Chmielewska

		Waldemara Pawlaka



		4

		Katarzyna Pal

		Janusza Korwina-Mikke



		5

		Wojciech Żukow

		Marka Jurka



		6

		Adrian Kosowski

		Jarosława Kaczyńskiego



		7

		Ewa Książek

		Andrzeja Olechowskiego



		8

		Agnieszka Rokosa

		Urząd gminy



		9

		Marta Gorzelak

		Bronisława Komorowskiego

















Załącznik nr 7 do Zarządzenia

Wójta Gminy nr 39/2010 z 02 czerwca 2010r. 





Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Rększowicach

		L.p.

		Imiê , nazwisko

		Komitet Wyborczy



		1

		Adam Krętkowski

		 Grzegorza Napieralskiego



		2

		Adam Bakota

		 Bogusława Zbigniewa Ziętka



		3

		Anna Szwengiel

		Waldemara Pawlaka



		4

		Andrzej Chmielewski

		Bronisława Komorowskiego



		5

		Magdalena Purgal

		Urząd gminy



		6

		Maria Pyrkosz

		Jarosława Kaczyńskiego



		7

		Arkadiusz Duda

		Andrzeja Olechowskiego



		8

		Ola Szczepańska

		Kornela Morawieckiego



		9

		Aneta Nowak

		Marka Jurka

















Załącznik nr 8 do Zarządzenia

Wójta Gminy nr 39/2010 z 02 czerwca 2010r. 





Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Łaźcu

		L.p.

		Imiê , nazwisko

		Komitet Wyborczy



		1

		Danuta Żurek

		 Grzegorza Napieralskiego



		2

		Barbara Żurek

		Bronisława Komorowskiego



		3

		Marlena Jędryka -Krupińska

		Urząd gminy



		4

		Ilona Klabisz

		Janusza Korwina-Mikke



		5

		Karina Purgal

		Andrzeja Leppera



		6

		Maciej Cierpiał

		Jarosława Kaczyńskiego



		7

		Iwona Duda

		Andrzeja Olechowskiego



		8

		Jadwiga Poks

		Kornela Morawieckiego



		9

		Piotr Kołaczyk

		Marka Jurka





















Załącznik nr 9 do Zarządzenia

Wójta Gminy nr 39/2010 z 02 czerwca 2010r. 





Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Wygodzie

		L.p.

		Imiê , nazwisko

		Komitet Wyborczy



		1

		Monika Szkop

		 Grzegorza Napieralskiego



		2

		Łukasz Lubański

		Bogusława Zbigniewa Ziętka



		3

		Urszula Janik

		Waldemara Pawlaka



		4

		Małgorzata Zych

		Janusza Korwina-Mikke



		5

		Katarzyna Kołodziejczyk

		Andrzeja Leppera



		6

		Małgorzata Ciura

		Jarosława Kaczyńskiego



		7

		Krystyna Solińska

		Kornela Morawieckiego



		8

		Sławomir Żukow

		Marka Jurka



		    9

		Joanna Kowalik

		Urząd gminy











 


 


 


 


 


           


          


 


 


Załącznik nr 1


 


do Zarządzenia


 


Wój


ta Gminy nr 39/2010 z 02 


czerwca 2010


r. 


 


 


Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1


 


w 


Al


eksandrii


 


L.p


.


 


Imiê , nazwisko


 


Komitet Wyborczy


 


1


 


Halina WoŸniak


 


 


Grzegorza Napieralskiego


 


2


 


Przemys³aw Badora


 


 


Bogus³awa 


Zbigniewa Ziêtka


 


3


 


Justyna Skroñska


 


Waldemara Pawlaka


 


4


 


Michalina Brzeska


 


Janusza Korwina


-


Mikke


 


5


 


Adam Zalewski


 


Jaros³awa Kaczyñskiego


 


6


 


Anna Wojciechowska


 


Kornela Morawieckiego


 


7


 


Maria 


Kasprzyk


 


Marka Jurka


 


8


 


Anna Ankowska


 


Bronis³awa Komorowskiego


 


9


 


Magdalena Badora


 


Urz¹d g


miny


 


 


 


 


 


Za³¹cznik nr 2


 


do Zarz¹dzenia


 


Wój


ta Gminy nr 39/2010 z 02 


czerwca 2010


r. 


 


 


 


Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2


 


w


 


Hutkach


 


L.


p.


 


Imiê , nazwisko


 


Komitet Wyborczy


 


1


 


Ewelina Chmielewska


 


Komitet Wyborczy Grzegorza Napieralskiego


 


2


 


Katarzyna Kowal


 


Bogus³awa Zbigniewa Ziêtka


 


3


 


Ewelina Ciura


 


Waldemara 


Pawlaka


 


4


 


Krystyna Badora


 


Janusza Korwina


-


Mikke


 


5


 


Maria Ziaja


 


Andrzeja Leppera


 


6


 


W³adys³aw Pyrkosz


 


Jaros³awa Kaczyñskiego


 


7


 


Artur ¯ukow


 


Marka Jurka


 


8


 


Zdzis³awa Jarosz


 


Bronis³awa Komorowskiego


 


9


 


Anna Kowalczyk


 


Urz¹


d gminy


 


 


 


 


 


 


 


 


 






